Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 24.04.2024                                                                                                                                        № 56

О ходатайстве о награждении  медалью
ордена «За заслуги перед Отечеством»
II степени Кисляковой Зои Васильевны

Рассмотрев  предложение  комитета  по  вопросам  местного  самоуправления,
законности,  безопасности  и  правопорядку  Совета  народных  депутатов  города
Владимира,  обращение  военного  комиссариата  Владимирской  области,  в
соответствии с  Указом  Президента  Российской Федерации от  07.09.2010 № 1099
«О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской
Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Ходатайствовать  о  награждении  государственной  наградой  -  медалью
ордена «За заслуги перед Отечеством»  II степени  Кисляковой Зои Васильевны за
большой  вклад  в  дело  защиты  Отечества,  за  заслуги  и  отличия  в  сфере
здравоохранения.

2. Настоящее решение направить главе города.

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета                                                                               Н.Ю. Толбухин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА